

Nom du produit	Mélange pain d'épices
Ingrédients	Cannelle, anis, gingembre, coriandre, cardamome, girofle
Certification	Certifié agriculture biologique par Ecocert
Caractéristiques nutritionnelles Valeurs pour 100g	<ul style="list-style-type: none"> <li>• Energie : 33.21kcal</li> <li>• Graisses : 7.14g (dont acides gras saturés 1.13g)</li> <li>• Glucides : 37.19g (dont sucres 24.5g)</li> <li>• Eau : 9.64g</li> <li>• Protéines : 7.14g</li> <li>• Sel : 86.65 mg</li> </ul>
Conditionnement	Sac de 1kg
Allergènes majeurs	Traces possibles de fruits à coque, gluten, arachide, soja, sésame et moutarde
Conservation et stockage	Conserver dans un endroit sec et frais, à l'abri de la lumière
Dluo	12 mois à compter du conditionnement
Traçabilité	Date limite d'utilisation optimale et numéro de lot